

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova chodníka na ul.8.marca - PRÍPOČTY	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Dobrá Niva
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Dobrá Niva		
Projektant	HS partner, s.r.o.		
Zhotoviteľ	Revasts.r.o. Pliešovce		
Spracoval	Ing.Jozef Čarada		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	20.12.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	10	206,00		8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	13	890,14		9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	36	95		10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	50	10		11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	24	183,19	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	1	315,80	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant			D Celkové náklady					
Dátum a podpis			23			Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24			DPH 20,00 % z 25 498,99		
Dátum a podpis			25			Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípočty a odpočty					
Dátum a podpis			26			Dodávky zadávateľa		
			27			Kľzavá doložka		
			28			Zvýhodnenie +-		

ROZPOČET

Stavba: Obnova chodníka na ul.8.marca - PRÍPOČTY

Objekt:

Objednávateľ: Obec Dobrá Niva

Zhotoviteľ: Revasts.r.o. Pliešovce

Miesto: Dobrá Niva

Spracoval: Ing.Jozef Čarada

Dátum: 20. 12. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 24 096,14 135,846

1 Zemné práce 6 075,54 0,000

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	183,692	25,59	4 700,68	0,000
2	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v homine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	165,323	3,81	629,88	0,000
3	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	165,323	1,23	203,35	0,000
4	130201001.S	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore hom. tr.3 ručne	m3	3,360	47,27	158,83	0,000
5	130201001.S1	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore hom. tr.3 ručne - dopravné značky	m3	0,648	47,27	30,63	0,000
6	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 nesúdržných - ručným náradím pre kanalizáciu a sondy telekom.káblov	m3	4,320	81,52	352,17	0,000

2 Zakladanie 2 333,07 0,159

7	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	918,460	1,00	918,46	0,028
8	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	936,829	1,51	1 414,61	0,131

5 Komunikácie 6 421,28 88,473

9	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	183,692	19,99	3 672,00	62,975
10	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	137,769	0,37	50,97	0,070
11	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	137,769	15,52	2 138,17	17,863
12	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - pol.č. B2/ 5	m2	27,000	8,20	221,40	2,498
13	592460012000	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá - pol.č. B2/ 5	m2	27,540	12,30	338,74	5,067

Spotreba 50 ks/m2

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 008,14 47,214

14	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	13,32	26,64	0,239
15	404490008400.S	Stĺpik Zn. d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	9,18	18,36	0,003
16	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. A2/ 9	m	7,000	8,50	59,50	1,379
17	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - pol.č. A2/ 10	ks	7,070	6,90	48,78	0,460
18	916361112.S1	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. B2/ 9	m	15,000	8,50	127,50	2,955
19	592170002400.S1	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - pol.č. B2/ 10	ks	15,150	6,90	104,54	0,985
20	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. B2/ 11	m	28,000	7,10	198,80	4,232

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	% Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm - pol.č. B2/ 12	ks	25,000	5,00	125,00	2,125
22	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm - pol.č. B2/ 13	ks	3,000	16,50	49,50	0,254
23	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. A2/	m	4,000	5,20	20,80	0,394
24	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný - pol.č. A2/ 15	ks	4,040	2,10	8,48	0,093
25	916561112.S2	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. B2/	m	85,000	5,20	442,00	8,375
26	592170001800.S2	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný - pol.č. B2/ 15	ks	85,850	2,10	180,29	1,975
27	916561112.S3	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. C2/	m	49,000	5,20	254,80	4,828
28	592170001800.S3	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný - pol.č. C2/ 15	ks	49,490	2,10	103,93	1,138
29	916561112.S4	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. D2/	m	60,000	5,20	312,00	5,912
30	592170001800.S4	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný - pol.č. D2/ 15	ks	60,600	2,10	127,26	1,394
31	916561112.S5	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou - pol.č. E2/	m	86,000	5,20	447,20	8,474
32	592170001800.S5	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný - pol.č. E2/ 15	ks	86,860	2,10	182,41	1,998
33	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	310,800	15,79	4 907,53	0,003
34	961043111.S	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom - prechody k RD	m3	3,600	102,34	368,42	0,000
35	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,251	15,61	768,81	0,000
36	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	246,255	0,51	125,59	0,000

99 Presun hmôt HSV 258,11 0,000

37	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,846	1,90	258,11	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 87,05 0,036

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 87,05 0,036

38	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nópovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	15,000	3,63	54,45	0,001
39	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	17,250	1,89	32,60	0,035

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 315,80 0,000

40	HZS000111.S	Stavebno-montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a zametanie	hod	86,000	15,30	1 315,80	0,000
----	-------------	--	-----	--------	-------	----------	-------

Celkom 25 498,99 135,881